Jovem de Indaiatuba, sociedade civil sem fins lucrativos, declarada de 

utilidade publica pela Lei nº 4.675 de 20 de abril de 2005, com sede na 

Praça D. Pedro ll sinº Centro — indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 

07.230.207/0001-00, subvenção social de até o limite de R$ 52.000,00 

(cinquenta e dois mil reais), dividido em parcelas mensais, destinada 

exclusivamente ao custeio dos projetos desenvolvidos pela entidade, nos 

termos do plano de trabalho apresentado. 

Parágrafo único - O valor da subvenção social a que se 

refere este artigo correrá por conta da dotação orçamentária codificada sob